СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АГИШТИНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

От   00.00.0000 года                          РЕШЕНИЕ №00                                  с. Агишты
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В УСТАВ АГИШТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В целях приведения Устава Агиштинского сельского поселения в соответствие с Федеральным законом от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Чеченской Республики от 26.03.2013 г. № 6-РЗ «О системе избирательных комиссий в Чеченской Республике», руководствуясь статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Агиштинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Агиштинского сельского поселения следующие изменения и дополнения:

1.1. абзац 1 пункта 5 статьи 17 (Староста сельского населенного пункта) изложить в новой редакции:

«Староста сельского населенного пункта назначается сроком на 5 лет.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), произведенного после его государственной регистрации.
Глава Агиштинского
сельского поселения                                                                                Х.Т. Газбеков
PAGE
2